SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

ANEXO III

MODELO DE CARTA DE ACEITE DE ENTIDADE - EDITAL Nº 554/GR/UFFS/2019

NOME DA ENTIDADE

Cidade/Estado, dia de mês de ano.

À Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Assunto: Termo de Aceite

A entidade/associação (CNPJ, sede), através do seu representante abaixo assinado, manifesta o

interesse em participar, como parceria externa, da execução do Programa de Extensão

denominado “nome do programa”, submetido ao Edital nº 554/GR/UFFS/2019.

Disponibilizamos os dados para contato:

Endereço para correspondência:

Telefone:

e-mail:

Atenciosamente,

Nome e Assinatura

Vínculo com a Entidade